
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

20 червня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 293-25/VIII 

 

Про присвоєння назви вулиці 
 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», керуючись пунктом 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Винести на розгляд сесії питання присвоєння назви новій вулиці та 

нумерацію земельним ділянкам на житловому масиві в смт. Козелець 

Козелецького району Чернігівської області – вулиця Довженка, згідно схеми 

розміщення земельних ділянок, що додається. 

2.  Подати рішення на розгляд сесії селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Ярошенко І.В. 

 

Селищний голова                                                                                О.Б. Дмитренко 

 

  


